Από τα ανωτέρω θα προκύψει απολογιστικά το οφειλόμενο ποσό προς τον ΟΑΣΑ, το οποίο θα 

διαμορφωθεί με βάση το χρονικό διάστημα ισχύος της μετακίνησης και την τιμή του μειωμένου 

μηνιαίου κομίστρου. Με βάση αυτόν τον υπολογισμό, τα συμβαλλόμενα μέρη αποδέχονται ως 

δαπάνη, το ενδεικτικό ποσό του ενός εκατομμυρίου ενενήντα τριών χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ 

(1.093.500,00€), που καλύπτει η Περιφέρεια Αττικής για το χρονικό διάστημα ισχύος της παρούσας 

σύμβασης και αναλύεται ως εξής: 9.000 κάρτες x 13,50€ τιμή μειωμένου μηνιαίου κομίστρου x 9 

μήνες = 1.093.500,00€. 

23. Σε περίπτωση μεταβολής (αύξησης ή μείωσης) του αριθμού των δικαιούχων-μαθητών και των